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Vielen herzlichen Dank allen Sponsoren! 
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27. Schießen 

Altstädter Vereine 

2024 

2024 

Ergebnisliste 



Einzelwertung Aktive

Verein DSB-Berechnung

1. Buchenberg, Traudi Schützenersatz 100R - 99R + 16.9T = 17.9P 17,9  Punkte

2. König, Horst FFW Altstädten 100R - 98R + 16.0T = 18.0P 18,0  Punkte

3. Füß, Matthias SC Altstädten 100R - 92R + 14.1T = 22.1P 22,1  Punkte

4. Geiger, Kristina Marillefehla 100R - 88R + 14.0T = 26.0P 26,0  Punkte

5. Buchenberg, Anna-Lena Trachtenverein 100R - 86R + 25.0T = 39.0P 39,0  Punkte

6. Fickler, Johannes FFW Altstädten 100R - 100R + 43.0T = 43.0P 43,0  Punkte

7. Rothmayr, Brigitte FFW Altstädten 100R - 87R + 34.1T = 47.1P 47,1  Punkte

8. Schraudolf, Marie Trachtenverein 100R - 89R + 37.1T = 48.1P 48,1  Punkte

9. Füß, Hermann Westernclub Red-River 100R - 93R + 42.0T = 49.0P 49,0  Punkte

10. Schöll, Erich Zötlerbrauerei 100R - 96R + 53.2T = 57.2P 57,2  Punkte

11. Buchenberg, Sepp Schützenersatz 100R - 94R + 53.2T = 59.2P 59,2  Punkte

12. Schratt, Maria Trachtenverein 100R - 85R + 45.8T = 60.8P 60,8  Punkte

13. Rapp, Linda FFW Beilenberg 100R - 97R + 58.0T = 61.0P 61,0  Punkte

14. Holz, Sven FC Altstädten 100R - 98R + 60.4T = 62.4P 62,4  Punkte

15. Rapp, Alexander Gasthof Zengerle 100R - 94R + 60.3T = 66.3P 66,3  Punkte

16. Weber, Max SC Altstädten 100R - 94R + 67.5T = 73.5P 73,5  Punkte

17. Voigt, Anni FC Altstädten 100R - 88R + 63.7T = 75.7P 75,7  Punkte

18. Denz, Rosi Misch Masch 100R - 79R + 57.2T = 78.2P 78,2  Punkte

19. Buchenberg, Andi Funkeböüar 100R - 91R + 69.4T = 78.4P 78,4  Punkte

20. König, Erika Tennisclub Altstädten 100R - 91R + 69.4T = 78.4P 78,4  Punkte

21. Schmid, Robert Ski Horn 100R - 83R + 64.0T = 81.0P 81,0  Punkte

22. Schugg, Markus Mühle Team 100R - 87R + 77.1T = 90.1P 90,1  Punkte

23. Martin, Christoph Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 74.1T = 91.1P 91,1  Punkte

24. Buchenberg, Lukas Funkeböüar 100R - 76R + 69.7T = 93.7P 93,7  Punkte

25. Pitule, Silvia Jazzhopsar 100R - 85R + 89.1T = 104.1P 104,1  Punkte

26. Rapp, Ricarda FFW Beilenberg 100R - 94R + 99.6T = 105.6P 105,6  Punkte

27. Großkämper, Pascal "er hats nicht vergessen" 100R - 88R + 100.0T = 112.0P 112,0  Punkte

28. Althaus, Alexandra Zötlerbrauerei 100R - 78R + 94.4T = 116.4P 116,4  Punkte

29. Füß, Michael FC Altstädten 100R - 78R + 95.2T = 117.2P 117,2  Punkte

30. Frommknecht, Adrian Schützenersatz 100R - 90R + 108.2T = 118.2P 118,2  Punkte

31. Felder, Alina Ski Horn 100R - 77R + 100.3T = 123.3P 123,3  Punkte

32. Buchenberg, Silvia Trachtenverein 100R - 83R + 109.7T = 126.7P 126,7  Punkte

33. Freudig, Pius Trachtenverein 100R - 85R + 114.0T = 129.0P 129,0  Punkte

34. Sutor, Christian Mühle Team 100R - 78R + 143.5T = 165.5P 165,5  Punkte

35. Schatz, Alexandra SC Altstädten 100R - 65R + 152.8T = 187.8P 187,8  Punkte

36. Schweizer, Amon FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 77R + 167.7T = 190.7P 190,7  Punkte

37. Eberhart, Magnus Trachtenverein 100R - 65R + 163.6T = 198.6P 198,6  Punkte

38. Böllmann, Ralf FC Altstädten 100R - 84R + 196.2T = 212.2P 212,2  Punkte

39. Rothmayr, Julius Trachtenverein 100R - 64R + 187.5T = 223.5P 223,5  Punkte

40. Zinkl, Martin FFW Altstädten 100R - 85R + 216.9T = 231.9P 231,9  Punkte

41. Schmid, Christoph Schützenersatz 100R - 68R + 202.7T = 234.7P 234,7  Punkte

42. Füß, Markus Funkeböüar 100R - 70R + 211.0T = 241.0P 241,0  Punkte

43. Fink, Mathias Wilde Klempner 100R - 81R + 301.0T = 320.0P 320,0  Punkte

44. Schatz, Ole SC Altstädten 100R - 64R + 359.1T = 395.1P 395,1  Punkte

45. Böllmann, Yannik FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 62R + 378.0T = 416.0P 416,0  Punkte



Einzelwertung Damen

Verein DSB-Berechnung

1. Gehring, Marita Jazzhopsar 100R - 87R + 34.1T = 47.1P 47,1  Punkte

2. Waldhauser, Pia Claudia und die Nixen 100R - 88R + 39.0T = 51.0P 51,0  Punkte

3. Spaeth, Vanessa Tennisclub Altstädten 100R - 87R + 46.0T = 59.0P 59,0  Punkte

4. Kuhn, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 66R + 27.1T = 61.1P 61,1  Punkte

5. Rapp, Sara Musikkapelle Altstädten 100R - 87R + 48.4T = 61.4P 61,4  Punkte

6. Grath, Sabine FFW Altstädten 100R - 92R + 53.6T = 61.6P 61,6  Punkte

7. Butzlaff, Melissa FC Altstädten 100R - 74R + 36.2T = 62.2P 62,2  Punkte

8. Wesch, Melina FFW Altstädten 100R - 81R + 45.6T = 64.6P 64,6  Punkte

9. Horn, Patricia Ski Horn 100R - 80R + 50.0T = 70.0P 70,0  Punkte

10. Mack, Alexandra FFW Altstädten 100R - 82R + 55.0T = 73.0P 73,0  Punkte

11. Mair, Lisa Marillefehla 100R - 65R + 39.1T = 74.1P 74,1  Punkte

12. König (Kuisle), Melanie FFW Beilenberg 100R - 69R + 43.4T = 74.4P 74,4  Punkte

13. Drobinoha, Simone Jazzhopsar 100R - 88R + 64.8T = 76.8P 76,8  Punkte

14. Glinka-Pipper , Susanne FFW Altstädten 100R - 77R + 54.3T = 77.3P 77,3  Punkte

15. Rothmayr, Monika Jazzhopsar 100R - 78R + 56.5T = 78.5P 78,5  Punkte

16. König, Martina SC Altstädten 100R - 86R + 66.2T = 80.2P 80,2  Punkte

17. Schratt, Brigitte Anwesen Rothmayr 100R - 62R + 42.7T = 80.7P 80,7  Punkte

18. Hauber, Pia FFW Altstädten 100R - 77R + 58.0T = 81.0P 81,0  Punkte

19. Vogler, Bettina Musikkapelle Altstädten 100R - 87R + 68.6T = 81.6P 81,6  Punkte

20. Rapp, Andrea Misch Masch 100R - 84R + 74.5T = 90.5P 90,5  Punkte

21. Fröhlich, Steffi Trachtenverein 100R - 90R + 82.0T = 92.0P 92,0  Punkte

22. Kolbe, Annika FC Altstädten 100R - 75R + 68.2T = 93.2P 93,2  Punkte

23. Hauber, Hildegard Westernclub Red-River 100R - 61R + 55.9T = 94.9P 94,9  Punkte

24. Böllmann, Tanja FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 83R + 80.3T = 97.3P 97,3  Punkte

25. Laber, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 83.7T = 99.7P 99,7  Punkte

26. Kirchner, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 86R + 89.4T = 103.4P 103,4  Punkte

27. Baustetter, Claudia Claudia und die Nixen 100R - 91R + 95.1T = 104.1P 104,1  Punkte

28. Karaagac, Manuela FC Altstädten 100R - 84R + 90.1T = 106.1P 106,1  Punkte

29. Schraudolf, Eva Claudia und die Nixen 100R - 85R + 92.6T = 107.6P 107,6  Punkte

30. Matejka, Sophie Trachtenverein 100R - 77R + 85.0T = 108.0P 108,0  Punkte

31. Vogler, Natalie Musikkapelle Altstädten 100R - 81R + 89.8T = 108.8P 108,8  Punkte

32. Thannheimer, Isabell FC Altstädten 100R - 84R + 93.8T = 109.8P 109,8  Punkte

33. Gibbesch, Romy Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 97.0T = 116.0P 116,0  Punkte

34. Tauser, Sabrina FC Altstädten 100R - 58R + 74.5T = 116.5P 116,5  Punkte

35. Rapp, Iris Jazzhopsar 100R - 65R + 81.6T = 116.6P 116,6  Punkte

36. König, Simone Ski Horn 100R - 87R + 104.1T = 117.1P 117,1  Punkte

37. Martin, Katharina Trachtenverein 100R - 90R + 107.5T = 117.5P 117,5  Punkte

38. Adelgoß, Katharina FFW Beilenberg 100R - 72R + 89.7T = 117.7P 117,7  Punkte

39. Tarrach, Martina Marillefehla 100R - 78R + 97.1T = 119.1P 119,1  Punkte

40. Finger, Zoe Ski Horn 100R - 78R + 98.8T = 120.8P 120,8  Punkte

41. Huber, Anni Jazzhopsar 100R - 82R + 103.9T = 121.9P 121,9  Punkte

42. Vogler, Christa Jazzhopsar 100R - 64R + 86.6T = 122.6P 122,6  Punkte

43. Hieble, Angie Schützenersatz 100R - 82R + 104.9T = 122.9P 122,9  Punkte

44. Bröll, Annemarie Trachtenverein 100R - 67R + 92.1T = 125.1P 125,1  Punkte

45. Fritz, Kathrin FFW Beilenberg 100R - 70R + 99.4T = 129.4P 129,4  Punkte

46. Hierl, Michaela Trachtenverein 100R - 81R + 110.4T = 129.4P 129,4  Punkte

47. Füß, Daniela SC Altstädten 100R - 79R + 111.0T = 132.0P 132,0  Punkte

48. Stöhr, Julia Ski Horn 100R - 77R + 112.5T = 135.5P 135,5  Punkte

49. Elsäßer, Barbara FFW Altstädten 100R - 67R + 107.5T = 140.5P 140,5  Punkte

50. Wähner, Tanja Big Bäng 100R - 74R + 114.5T = 140.5P 140,5  Punkte

51. Eberhart, Steffi Trachtenverein 100R - 80R + 121.8T = 141.8P 141,8  Punkte

52. Fickler, Cornelia FFW Altstädten 100R - 86R + 129.8T = 143.8P 143,8  Punkte



53. Schwarz, Karin SC Altstädten 100R - 75R + 119.5T = 144.5P 144,5  Punkte

54. Weber, Centa Holzladies 100R - 88R + 135.2T = 147.2P 147,2  Punkte

55. Schmölz, Moni FFW Altstädten 100R - 72R + 119.3T = 147.3P 147,3  Punkte

56. Kammermeier, Katharina FFW Altstädten 100R - 85R + 138.8T = 153.8P 153,8  Punkte

57. Rothmayr, Carina FFW Altstädten 100R - 71R + 128.8T = 157.8P 157,8  Punkte

58. Schmid, Annkathrin Musikkapelle Altstädten 100R - 84R + 143.1T = 159.1P 159,1  Punkte

59. Rapp, Judith FFW Beilenberg 100R - 87R + 147.2T = 160.2P 160,2  Punkte

60. Rothmayr, Sandra FFW Altstädten 100R - 80R + 140.4T = 160.4P 160,4  Punkte

61. Kögel, Ronja Trachtenverein 100R - 86R + 147.0T = 161.0P 161,0  Punkte

62. Jahreis, Sabine Schützenersatz 100R - 60R + 124.8T = 164.8P 164,8  Punkte

63. Schraudolf, Katharina FC Altstädten 100R - 70R + 137.0T = 167.0P 167,0  Punkte

64. Böllmann, Roberta FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 153.2T = 168.2P 168,2  Punkte

65. Winkler-Wolf, Marina Just for gun 100R - 84R + 152.3T = 168.3P 168,3  Punkte

66. Koch, Marianne Jazzhopsar 100R - 80R + 148.3T = 168.3P 168,3  Punkte

67. Fischer, Margit Tennisclub Altstädten 100R - 91R + 160.8T = 169.8P 169,8  Punkte

68. Rothmayr, Birgit Jazzhopsar 100R - 74R + 144.6T = 170.6P 170,6  Punkte

69. Rothmayr, Sabrina FFW Altstädten 100R - 62R + 133.2T = 171.2P 171,2  Punkte

70. Alt, Laura FFW Beilenberg 100R - 84R + 155.4T = 171.4P 171,4  Punkte

71. Hauber, Bernadette Musikkapelle Altstädten 100R - 80R + 151.6T = 171.6P 171,6  Punkte

72. Dachs, Franzi Mühle Team 100R - 71R + 143.4T = 172.4P 172,4  Punkte

73. Köberle, Monika Claudia und die Nixen 100R - 68R + 141.4T = 173.4P 173,4  Punkte

74. Winkler, Judith Trachtenverein 100R - 87R + 161.2T = 174.2P 174,2  Punkte

75. Vögel, Andrea FC Altstädten 100R - 69R + 145.4T = 176.4P 176,4  Punkte

76. Bilohytska, Svetlana BlauGelb 100R - 84R + 165.2T = 181.2P 181,2  Punkte

77. Dauser, Claudia Jazzhopsar 100R - 64R + 145.4T = 181.4P 181,4  Punkte

78. Mehrtens, Lisa FC Altstädten 100R - 83R + 165.0T = 182.0P 182,0  Punkte

79. Stettberger, Conny Big Bäng 100R - 74R + 156.4T = 182.4P 182,4  Punkte

80. Reichart, Mena Funkeböüar 100R - 81R + 165.0T = 184.0P 184,0  Punkte

81. Riedle, Caroline Trachtenverein 100R - 56R + 140.2T = 184.2P 184,2  Punkte

82. Sellner, Carina Trachtenverein 100R - 83R + 168.2T = 185.2P 185,2  Punkte

83. Sutor, Anita Mühle Team 100R - 64R + 150.2T = 186.2P 186,2  Punkte

84. Wolf, Roswitha Just for gun 100R - 71R + 162.0T = 191.0P 191,0  Punkte

85. Rothmayr, Katharina SC Altstädten 100R - 79R + 170.3T = 191.3P 191,3  Punkte

86. Schmid, Melanie FFW Altstädten 100R - 80R + 171.5T = 191.5P 191,5  Punkte

87. Hubl, Annette Holzladies 100R - 82R + 179.2T = 197.2P 197,2  Punkte

88. Heßmann, Tanja Mühle Team 100R - 84R + 186.6T = 202.6P 202,6  Punkte

89. Lysytsa, Olga BlauGelb 100R - 74R + 179.4T = 205.4P 205,4  Punkte

90. Horn, Marina Anwesen Rothmayr 100R - 77R + 183.6T = 206.6P 206,6  Punkte

91. Granzow, Cornelia Tennisclub Altstädten 100R - 85R + 192.0T = 207.0P 207,0  Punkte

92. Music, Tessa FC Altstädten 100R - 85R + 194.1T = 209.1P 209,1  Punkte

93. Vogt, Hedi SC Altstädten 100R - 74R + 185.5T = 211.5P 211,5  Punkte

94. Mayer, Sonja Schützenersatz 100R - 72R + 193.0T = 221.0P 221,0  Punkte

95. Gehring, Christine Marillefehla 100R - 80R + 205.5T = 225.5P 225,5  Punkte

96. Jörg, Karin Trachtenverein 100R - 77R + 203.0T = 226.0P 226,0  Punkte

97. Großkämper, Manuela "er hats nicht vergessen" 100R - 48R + 177.2T = 229.2P 229,2  Punkte

98. Wolf, Kathrin Trachtenverein 100R - 85R + 215.1T = 230.1P 230,1  Punkte

99. Schröttle, Gerlinde SC Altstädten 100R - 69R + 213.5T = 244.5P 244,5  Punkte

100. Lingenhöl, Michaela FC Altstädten 100R - 84R + 232.5T = 248.5P 248,5  Punkte

101. Lingenhöl, Renate Jazzhopsar 100R - 53R + 201.9T = 248.9P 248,9  Punkte

102. Fickler, Christine Jazzhopsar 100R - 80R + 231.6T = 251.6P 251,6  Punkte

103. Schugg, Tanja Mühle Team 100R - 83R + 240.0T = 257.0P 257,0  Punkte

104. Schraudolf, Verena FFW Altstädten 100R - 58R + 216.0T = 258.0P 258,0  Punkte

105. Schraudolf, Helmi Holzladies 100R - 68R + 226.1T = 258.1P 258,1  Punkte

106. Schmid, Ingrid Jazzhopsar 100R - 81R + 242.9T = 261.9P 261,9  Punkte



107. Helmstreit, Anneliese Holzladies 100R - 54R + 221.8T = 267.8P 267,8  Punkte

108. Schratt, Marlene Trachtenverein 100R - 70R + 237.8T = 267.8P 267,8  Punkte

109. Frommknecht-Salomon, Nicole "er hats nicht vergessen" 100R - 69R + 243.0T = 274.0P 274,0  Punkte

110. Schmölz, Christiana FFW Altstädten 100R - 78R + 252.1T = 274.1P 274,1  Punkte

111. Brutscher, Christina Zötlerbrauerei 100R - 87R + 265.3T = 278.3P 278,3  Punkte

112. Zinkl, Sandra FFW Altstädten 100R - 83R + 261.3T = 278.3P 278,3  Punkte

113. Martin, Brigitte Schützenersatz 100R - 66R + 245.0T = 279.0P 279,0  Punkte

114. Butzlaff, Laura FC Altstädten 100R - 63R + 245.8T = 282.8P 282,8  Punkte

115. Frommknecht, Diana Stammtisch Sonne 100R - 72R + 255.0T = 283.0P 283,0  Punkte

116. Endras, Marciana FC Altstädten 100R - 73R + 258.2T = 285.2P 285,2  Punkte

117. Teichner, Anita Westernclub Red-River 100R - 45R + 239.2T = 294.2P 294,2  Punkte

118. Müller, Aylin Ski Horn 100R - 68R + 262.7T = 294.7P 294,7  Punkte

119. Lernbecher, Jessica Tennisclub Altstädten 100R - 69R + 282.0T = 313.0P 313,0  Punkte

120. Rothmayr, Hannelore Anwesen Rothmayr 100R - 62R + 278.9T = 316.9P 316,9  Punkte

121. Schratt, Barbara Jazzhopsar 100R - 78R + 306.7T = 328.7P 328,7  Punkte

122. Böck, Heidi Trachtenverein 100R - 67R + 300.0T = 333.0P 333,0  Punkte

123. Niebauer, Theresa Schützenersatz 100R - 58R + 297.1T = 339.1P 339,1  Punkte

124. Gehring, Katja Just for gun 100R - 73R + 314.0T = 341.0P 341,0  Punkte

125. Haas, Brigitte Westernclub Red-River 100R - 62R + 306.3T = 344.3P 344,3  Punkte

126. Rudenko, Natalie BlauGelb 100R - 70R + 317.4T = 347.4P 347,4  Punkte

127. Eberle, Theresa Trachtenverein 100R - 74R + 349.7T = 375.7P 375,7  Punkte

128. Blanz, Melanie FC Altstädten 100R - 74R + 367.3T = 393.3P 393,3  Punkte

129. Zint, Laura Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 381.5T = 398.5P 398,5  Punkte

130. Hochstatter, Susanne Tennisclub Altstädten 100R - 58R + 365.0T = 407.0P 407,0  Punkte

131. Brutscher, Claudia Big Bäng 100R - 69R + 397.0T = 428.0P 428,0  Punkte

132. Schaidnagel, Jessica Funkeböüar 100R - 77R + 408.3T = 431.3P 431,3  Punkte

133. Bischof-Koch, Martina Trachtenverein 100R - 56R + 388.7T = 432.7P 432,7  Punkte

134. Gibbesch, Miriam Tennisclub Altstädten 100R - 69R + 438.4T = 469.4P 469,4  Punkte

135. Abrell, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 68R + 446.4T = 478.4P 478,4  Punkte

136. Vogler, Marie-Luise Jazzhopsar 100R - 68R + 555.2T = 587.2P 587,2  Punkte

137. Gabler, Andrea Schützenersatz 100R - 58R + 553.4T = 595.4P 595,4  Punkte

138. Hatt, Ulrike Musikkapelle Altstädten 100R - 63R + 583.1T = 620.1P 620,1  Punkte

139. Großkämper, Stefanie "er hats nicht vergessen" 100R - 59R + 616.2T = 657.2P 657,2  Punkte

140. Waibel, Sandra Musikkapelle Altstädten 100R - 51R + 619.8T = 668.8P 668,8  Punkte

141. König, Helga Tennisclub Altstädten 100R - 40R + 815.4T = 875.4P 875,4  Punkte



Einzelwertung Herren

Verein DSB-Berechnung

1. Bundschuh, Hermann Misch Masch 100R - 85R + 26.0T = 41.0P 41,0  Punkte

2. Böhm, Frank Bauhof Sonthofen 100R - 66R + 7.6T = 41.6P 41,6  Punkte

3. Weber, Otto FFw Hinang 100R - 63R + 5.0T = 42.0P 42,0  Punkte

4. Vögel, Niki FC Altstädten 100R - 96R + 38.4T = 42.4P 42,4  Punkte

5. Laber, Armin Trachtenverein 100R - 81R + 27.5T = 46.5P 46,5  Punkte

6. Adelgoß, Thade Trachtenverein 100R - 79R + 26.3T = 47.3P 47,3  Punkte

7. Fritz, Thomas FFW Beilenberg 100R - 92R + 43.5T = 51.5P 51,5  Punkte

8. Riedle, Jakob Trachtenverein 100R - 87R + 41.4T = 54.4P 54,4  Punkte

9. Böllmann, Jonas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 39.4T = 54.4P 54,4  Punkte

10. Haslach, Ludwig Westernclub Red-River 100R - 87R + 41.8T = 54.8P 54,8  Punkte

11. Senst, Andreas FC Altstädten 100R - 88R + 42.9T = 54.9P 54,9  Punkte

12. Schmid, Markus Musikkapelle Altstädten 100R - 72R + 34.1T = 62.1P 62,1  Punkte

13. Schmid, Rudi FFW Beilenberg 100R - 75R + 40.3T = 65.3P 65,3  Punkte

14. Rothmayr, Markus FFW Altstädten 100R - 78R + 45.4T = 67.4P 67,4  Punkte

15. Karaagac, Deniz FC Altstädten 100R - 80R + 47.6T = 67.6P 67,6  Punkte

16. Schmied, Michael Altstädter Hof 100R - 69R + 37.3T = 68.3P 68,3  Punkte

17. Karaagac, Taner FC Altstädten 100R - 87R + 55.9T = 68.9P 68,9  Punkte

18. Fastner, Franz FC Altstädten 100R - 86R + 60.6T = 74.6P 74,6  Punkte

19. Koch, Stefan Musikkapelle Altstädten 100R - 88R + 62.9T = 74.9P 74,9  Punkte

20. Hecht, Marcel Bauhof Sonthofen 100R - 84R + 59.5T = 75.5P 75,5  Punkte

21. Übelhör, Josef FFw Hinang 100R - 77R + 55.0T = 78.0P 78,0  Punkte

22. Schraudolf, Martin Ramschbrüder 100R - 93R + 71.1T = 78.1P 78,1  Punkte

23. Horn, Christian Ski Horn 100R - 81R + 59.4T = 78.4P 78,4  Punkte

24. Frischkorn, Markus FC Altstädten 100R - 84R + 64.8T = 80.8P 80,8  Punkte

25. Deffner, Robert Big Bäng 100R - 77R + 60.9T = 83.9P 83,9  Punkte

26. Schratt (Kratar), Andreas Anwesen Rothmayr 100R - 63R + 47.0T = 84.0P 84,0  Punkte

27. Rothmayr, Andreas FFW Altstädten 100R - 86R + 70.3T = 84.3P 84,3  Punkte

28. Schweinberger, Klaus SC Altstädten 100R - 80R + 66.3T = 86.3P 86,3  Punkte

29. Veit, Christian FC Altstädten 100R - 82R + 68.7T = 86.7P 86,7  Punkte

30. Stechele, Florian Altstädter Hof 100R - 91R + 77.9T = 86.9P 86,9  Punkte

31. Gehring, Hannes Trachtenverein 100R - 86R + 74.3T = 88.3P 88,3  Punkte

32. Gladyschew, Stefan FC Altstädten 100R - 71R + 61.0T = 90.0P 90,0  Punkte

33. Kopatsch, Daniel Barfly 100R - 73R + 65.8T = 92.8P 92,8  Punkte

34. Blanz, Quirin FFW Altstädten 100R - 77R + 70.0T = 93.0P 93,0  Punkte

35. Gabler, Klaus JFG Illerursprung 100R - 85R + 78.2T = 93.2P 93,2  Punkte

36. Arbter, Markus Ramschbrüder 100R - 78R + 71.5T = 93.5P 93,5  Punkte

37. Burger, Thomas FFW Beilenberg 100R - 85R + 79.3T = 94.3P 94,3  Punkte

38. Schratt, Herbert (Harry) JFG Illerursprung 100R - 86R + 80.8T = 94.8P 94,8  Punkte

39. Briechle, Meinrad SC Altstädten 100R - 72R + 69.1T = 97.1P 97,1  Punkte

40. Banic, Michael FFW Altstädten 100R - 78R + 75.6T = 97.6P 97,6  Punkte

41. Stettberger, Christian FC Altstädten 100R - 76R + 77.6T = 101.6P 101,6  Punkte

42. König, Simon Ski Horn 100R - 82R + 84.5T = 102.5P 102,5  Punkte

43. Zeller, Hansl Stammtisch Sonne 100R - 70R + 74.0T = 104.0P 104,0  Punkte

44. Masaku, Daniel Barfly 100R - 59R + 63.7T = 104.7P 104,7  Punkte

45. Riedle, Serafin Funkeböüar 100R - 82R + 87.3T = 105.3P 105,3  Punkte

46. Kuhn, Christian FFW Altstädten 100R - 77R + 84.3T = 107.3P 107,3  Punkte

47. Winkler, Kilian Trachtenverein 100R - 80R + 89.1T = 109.1P 109,1  Punkte

48. Müller, Robert Altstädter Hof 100R - 78R + 89.0T = 111.0P 111,0  Punkte

49. Nußbaumer, Alois FFW Beilenberg 100R - 79R + 93.2T = 114.2P 114,2  Punkte

50. Wähner, Marco Big Bäng 100R - 76R + 90.4T = 114.4P 114,4  Punkte

51. Winkler, Christof Trachtenverein 100R - 74R + 89.9T = 115.9P 115,9  Punkte

52. Nehfischer, Andi Mühle Team 100R - 86R + 103.4T = 117.4P 117,4  Punkte



53. Muthreich, Christian Ski Horn 100R - 77R + 94.8T = 117.8P 117,8  Punkte

54. Teichner, Ernst Westernclub Red-River 100R - 74R + 92.2T = 118.2P 118,2  Punkte

55. Rothmayr, Martin FFW Altstädten 100R - 82R + 100.3T = 118.3P 118,3  Punkte

56. Tauser, Julian FC Altstädten 100R - 81R + 99.7T = 118.7P 118,7  Punkte

57. Sprave, Carmine Bauhof Sonthofen 100R - 81R + 100.7T = 119.7P 119,7  Punkte

58. Heider, Lothar Gasthof Zengerle 100R - 87R + 107.0T = 120.0P 120,0  Punkte

59. Tauser, Valentin FC Altstädten 100R - 89R + 109.3T = 120.3P 120,3  Punkte

60. Zint, Florian FFW Altstädten 100R - 84R + 106.8T = 122.8P 122,8  Punkte

61. Hieble, Andreas FC Altstädten 100R - 86R + 117.0T = 131.0P 131,0  Punkte

62. Fröhlich, Wolfgang Trachtenverein 100R - 84R + 115.9T = 131.9P 131,9  Punkte

63. Schmölz, Tobias FFW Altstädten 100R - 77R + 109.1T = 132.1P 132,1  Punkte

64. Dafner, Charly Big Bäng 100R - 65R + 98.8T = 133.8P 133,8  Punkte

65. Wolf, Luggi FFW Altstädten 100R - 72R + 106.5T = 134.5P 134,5  Punkte

66. Adelgoß, Matthias FC Altstädten 100R - 84R + 119.1T = 135.1P 135,1  Punkte

67. Dauser, Markus Trachtenverein 100R - 76R + 114.1T = 138.1P 138,1  Punkte

68. Limper, Benjamin Tennisclub Altstädten 100R - 82R + 122.7T = 140.7P 140,7  Punkte

69. Winkler, Wolfgang Trachtenverein 100R - 79R + 120.9T = 141.9P 141,9  Punkte

70. König, Edi SC Altstädten 100R - 86R + 129.7T = 143.7P 143,7  Punkte

71. Sontheim, Ralf SC Altstädten 100R - 81R + 125.6T = 144.6P 144,6  Punkte

72. Hauber, Simon Ski Horn 100R - 86R + 132.0T = 146.0P 146,0  Punkte

73. Kling, Armin FC Altstädten 100R - 74R + 120.1T = 146.1P 146,1  Punkte

74. König, Markus Trachtenverein 100R - 86R + 132.8T = 146.8P 146,8  Punkte

75. Weber, Richard Ramschbrüder 100R - 87R + 136.9T = 149.9P 149,9  Punkte

76. Hauber, Stefan FFW Altstädten 100R - 82R + 132.1T = 150.1P 150,1  Punkte

77. Adelgoß, Armin FFW Beilenberg 100R - 79R + 130.8T = 151.8P 151,8  Punkte

78. Vögel, Tobias FC Altstädten 100R - 79R + 131.2T = 152.2P 152,2  Punkte

79. Sellner, Richard Gasthof Zengerle 100R - 75R + 127.7T = 152.7P 152,7  Punkte

80. Köppe, Maximilian FC Altstädten 100R - 81R + 134.2T = 153.2P 153,2  Punkte

81. Fastner, Florian FC Altstädten 100R - 84R + 138.8T = 154.8P 154,8  Punkte

82. Rothmayr, Alexander Zötlerbrauerei 100R - 78R + 133.2T = 155.2P 155,2  Punkte

83. Blanz, Florian FC Altstädten 100R - 82R + 137.9T = 155.9P 155,9  Punkte

84. Rapp, Pius FFW Beilenberg 100R - 67R + 123.2T = 156.2P 156,2  Punkte

85. Berktold, Andreas Gasthof Zengerle 100R - 59R + 119.6T = 160.6P 160,6  Punkte

86. Lingenhöl, Andi FFw Hinang 100R - 74R + 136.0T = 162.0P 162,0  Punkte

87. Lernbecher, Christian Tennisclub Altstädten 100R - 68R + 131.2T = 163.2P 163,2  Punkte

88. Tauser, Timo Stammtisch Sonne 100R - 81R + 145.4T = 164.4P 164,4  Punkte

89. Gibbesch, Kevin Tennisclub Altstädten 100R - 90R + 155.0T = 165.0P 165,0  Punkte

90. Zengerle, Thomas FFW Altstädten 100R - 73R + 139.5T = 166.5P 166,5  Punkte

91. Martin, Michael Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 152.5T = 169.5P 169,5  Punkte

92. Lingenhöl, Adolf FC Altstädten 100R - 83R + 153.5T = 170.5P 170,5  Punkte

93. Rudenko, Nikita BlauGelb 100R - 73R + 143.6T = 170.6P 170,6  Punkte

94. Briechle, Fabian Trachtenverein 100R - 70R + 140.8T = 170.8P 170,8  Punkte

95. Lorenz, Eugen Bauhof Sonthofen 100R - 72R + 146.7T = 174.7P 174,7  Punkte

96. Gabel, Werner FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 154.2T = 179.2P 179,2  Punkte

97. Elsäßer, Martin FFW Altstädten 100R - 82R + 161.6T = 179.6P 179,6  Punkte

98. Götz, Marcus FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 70R + 152.4T = 182.4P 182,4  Punkte

99. Rothmayr, Max FFW Altstädten 100R - 81R + 164.1T = 183.1P 183,1  Punkte

100. Muthreich, Lukas FC Altstädten 100R - 83R + 167.0T = 184.0P 184,0  Punkte

101. Winkler, Thomas Trachtenverein 100R - 65R + 149.2T = 184.2P 184,2  Punkte

102. Sontheimer, Herbert SC Altstädten 100R - 80R + 166.1T = 186.1P 186,1  Punkte

103. Maly, Claudius Altstädter Hof 100R - 84R + 172.1T = 188.1P 188,1  Punkte

104. Laber, Thomas Funkeböüar 100R - 73R + 162.8T = 189.8P 189,8  Punkte

105. Wähner, Lukas Big Bäng 100R - 73R + 163.6T = 190.6P 190,6  Punkte

106. Böck, Florian FC Altstädten 100R - 87R + 183.1T = 196.1P 196,1  Punkte



107. Brutscher, Michael Big Bäng 100R - 81R + 179.8T = 198.8P 198,8  Punkte

108. Hauber, Clemens SC Altstädten 100R - 81R + 180.1T = 199.1P 199,1  Punkte

109. König, Ralf SC Altstädten 100R - 87R + 188.9T = 201.9P 201,9  Punkte

110. Walter, Detlef JFG Illerursprung 100R - 73R + 175.1T = 202.1P 202,1  Punkte

111. Laber, Daniel Funkeböüar 100R - 62R + 164.5T = 202.5P 202,5  Punkte

112. Oberbauer, Michael FC Altstädten 100R - 55R + 158.8T = 203.8P 203,8  Punkte

113. Spatz, Maximilian Zötlerbrauerei 100R - 69R + 173.4T = 204.4P 204,4  Punkte

114. Rothmayr, Thomas FFW Altstädten 100R - 78R + 182.8T = 204.8P 204,8  Punkte

115. Glinka, Harald FFW Altstädten 100R - 78R + 187.2T = 209.2P 209,2  Punkte

116. Rothmayr, Rupert SC Altstädten 100R - 77R + 188.9T = 211.9P 211,9  Punkte

117. Schmid, Wolfgang FC Altstädten 100R - 67R + 183.4T = 216.4P 216,4  Punkte

118. Heßmann, Joachim Mühle Team 100R - 80R + 196.8T = 216.8P 216,8  Punkte

119. Helmstreit, Boris FFW Altstädten 100R - 74R + 191.0T = 217.0P 217,0  Punkte

120. Schröttle, Christian SC Altstädten 100R - 73R + 191.0T = 218.0P 218,0  Punkte

121. Sommer, Uwe JFG Illerursprung 100R - 75R + 195.4T = 220.4P 220,4  Punkte

122. Schwarz, Albert SC Altstädten 100R - 64R + 186.7T = 222.7P 222,7  Punkte

123. Kegel, Dieter Tennisclub Altstädten 100R - 62R + 186.1T = 224.1P 224,1  Punkte

124. Gärtner, Christoph Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 197.8T = 226.8P 226,8  Punkte

125. Rothmayr, Alfred Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 207.7T = 229.7P 229,7  Punkte

126. Schratt, Andreas FFW Altstädten 100R - 81R + 214.1T = 233.1P 233,1  Punkte

127. Sellner, Reinhard Trachtenverein 100R - 73R + 208.3T = 235.3P 235,3  Punkte

128. Koch, Max FFW Altstädten 100R - 68R + 204.0T = 236.0P 236,0  Punkte

129. Bißwanger, Patrik FC Altstädten 100R - 77R + 213.5T = 236.5P 236,5  Punkte

130. Zeller, Thorsten FC Altstädten 100R - 66R + 207.8T = 241.8P 241,8  Punkte

131. Martin, Andi Trachtenverein 100R - 74R + 218.4T = 244.4P 244,4  Punkte

132. Vogler, Gerhard Misch Masch 100R - 77R + 223.0T = 246.0P 246,0  Punkte

133. Fink, Manfred SC Altstädten 100R - 84R + 230.3T = 246.3P 246,3  Punkte

134. Fickler, Lorenz Funkeböüar 100R - 81R + 227.7T = 246.7P 246,7  Punkte

135. Leiner, Thomas Bommel FC Altstädten 100R - 78R + 230.8T = 252.8P 252,8  Punkte

136. Rothmayr, Hugo Zötlerbrauerei 100R - 68R + 225.0T = 257.0P 257,0  Punkte

137. Schratt, Thomas Trachtenverein 100R - 70R + 228.3T = 258.3P 258,3  Punkte

138. Maywald, Michael FFW Altstädten 100R - 81R + 242.0T = 261.0P 261,0  Punkte

139. Waskow, Michael Zötlerbrauerei 100R - 73R + 237.2T = 264.2P 264,2  Punkte

140. Frommknecht, Jonas Funkeböüar 100R - 64R + 233.9T = 269.9P 269,9  Punkte

141. Ipach, Sebastian FC Altstädten 100R - 55R + 233.6T = 278.6P 278,6  Punkte

142. Gehring, Klaus Just for gun 100R - 76R + 256.3T = 280.3P 280,3  Punkte

143. Sedlmeier, Markus Zötlerbrauerei 100R - 66R + 249.5T = 283.5P 283,5  Punkte

144. Kirschnik, Christian Ramschbrüder 100R - 77R + 261.6T = 284.6P 284,6  Punkte

145. Mayer, Markus FFW Altstädten 100R - 75R + 261.8T = 286.8P 286,8  Punkte

146. Martin, Sepp SC Altstädten 100R - 84R + 277.6T = 293.6P 293,6  Punkte

147. Reichart, Bernd Trachtenverein 100R - 87R + 287.7T = 300.7P 300,7  Punkte

148. Vogler, Matthias FC Altstädten 100R - 77R + 280.2T = 303.2P 303,2  Punkte

149. Rietzler, Reinhard FFW Beilenberg 100R - 69R + 273.7T = 304.7P 304,7  Punkte

150. Sellner, Hansjörg Trachtenverein 100R - 71R + 277.7T = 306.7P 306,7  Punkte

151. Elsäßer, Siegfried FFW Altstädten 100R - 73R + 280.4T = 307.4P 307,4  Punkte

152. Heemcke, Michael Westernclub Red-River 100R - 73R + 280.6T = 307.6P 307,6  Punkte

153. Sommer, Hans FFw Hinang 100R - 69R + 276.6T = 307.6P 307,6  Punkte

154. Grath, Josef FFW Altstädten 100R - 65R + 278.9T = 313.9P 313,9  Punkte

155. Schmid, Elias FC Altstädten 100R - 74R + 294.1T = 320.1P 320,1  Punkte

156. Mehrtens, Paul FC Altstädten 100R - 43R + 276.0T = 333.0P 333,0  Punkte

157. Becker, Denny SC Altstädten 100R - 78R + 311.3T = 333.3P 333,3  Punkte

158. Butzlaff, Michael FC Altstädten 100R - 69R + 302.5T = 333.5P 333,5  Punkte

159. Fröhlich, Roman Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 307.4T = 336.4P 336,4  Punkte

160. Kleimeier, Norbert FFW Beilenberg 100R - 47R + 288.4T = 341.4P 341,4  Punkte



161. Schratt, Martin FFW Altstädten 100R - 76R + 332.4T = 356.4P 356,4  Punkte

162. Stettberger, Luca FC Altstädten 100R - 74R + 330.6T = 356.6P 356,6  Punkte

163. Maier, Kilian FFW Altstädten 100R - 70R + 335.8T = 365.8P 365,8  Punkte

164. Böllmann, Thomas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 67R + 340.4T = 373.4P 373,4  Punkte

165. Thannheimer, Daniel FC Altstädten 100R - 55R + 330.1T = 375.1P 375,1  Punkte

166. Hauber, Josef Westernclub Red-River 100R - 69R + 345.7T = 376.7P 376,7  Punkte

167. Pitule (Schatzi), Christian Barfly 100R - 55R + 353.5T = 398.5P 398,5  Punkte

168. Bauch, Christian FC Altstädten 100R - 76R + 376.6T = 400.6P 400,6  Punkte

169. Tetzner, Carsten Cheesy FC Altstädten 100R - 69R + 384.9T = 415.9P 415,9  Punkte

170. Hauber, Christoph Funkeböüar 100R - 76R + 401.7T = 425.7P 425,7  Punkte

171. Horn, Erwin Ski Horn 100R - 70R + 407.8T = 437.8P 437,8  Punkte

172. Schratt, Robert Funkeböüar 100R - 34R + 377.4T = 443.4P 443,4  Punkte

173. Schraudolf, Roman FC Altstädten 100R - 59R + 405.5T = 446.5P 446,5  Punkte

174. Schöll, Marius Wilde Klempner 100R - 55R + 419.9T = 464.9P 464,9  Punkte

175. Barth, Max Wilde Klempner 100R - 59R + 427.5T = 468.5P 468,5  Punkte

176. Karaagac, Kevin FC Altstädten 100R - 73R + 448.1T = 475.1P 475,1  Punkte

177. Keller, Max Stammtisch Sonne 100R - 57R + 469.1T = 512.1P 512,1  Punkte

178. Vögel, Matthias FC Altstädten 100R - 61R + 476.5T = 515.5P 515,5  Punkte

179. Bader, Michael Barfly 100R - 51R + 524.2T = 573.2P 573,2  Punkte

180. Adelgoß, Wolfgang FFW Beilenberg 100R - 66R + 540.4T = 574.4P 574,4  Punkte

181. Schulze, Stefan Wilde Klempner 100R - 39R + 578.1T = 639.1P 639,1  Punkte

182. Lingenhöl, Rupert FC Altstädten 100R - 55R + 626.2T = 671.2P 671,2  Punkte

183. Granzow, Ingo Tennisclub Altstädten 100R - 67R + 739.7T = 772.7P 772,7  Punkte

184. Schatz, Phillipp SC Altstädten 100R - 17R + 709.5T = 792.5P 792,5  Punkte



Mannschaft Damen

1. Ski Horn Damen Gesamtergebnis: 431.2 Punkte

Horn, Patricia Ski Horn 100R - 80R + 50.0T = 70.0P 70.0 Punkte

König, Simone Ski Horn 100R - 87R + 104.1T = 117.1P 117.1 Punkte

Finger, Zoe Ski Horn 100R - 78R + 98.8T = 120.8P 120.8 Punkte

Felder, Alina Ski Horn 100R - 77R + 100.3T = 123.3P 123.3 Punkte

2. Claudia und die Nixen Gesamtergebnis: 436.1 Punkte

Waldhauser, Pia Claudia und die Nixen 100R - 88R + 39.0T = 51.0P 51.0 Punkte

Baustetter, Claudia Claudia und die Nixen 100R - 91R + 95.1T = 104.1P 104.1 Punkte

Schraudolf, Eva Claudia und die Nixen 100R - 85R + 92.6T = 107.6P 107.6 Punkte

Köberle, Monika Claudia und die Nixen 100R - 68R + 141.4T = 173.4P 173.4 Punkte

3. Marillefehla Gesamtergebnis: 444.7 Punkte

Geiger, Kristina Marillefehla 100R - 88R + 14.0T = 26.0P 26.0 Punkte

Mair, Lisa Marillefehla 100R - 65R + 39.1T = 74.1P 74.1 Punkte

Tarrach, Martina Marillefehla 100R - 78R + 97.1T = 119.1P 119.1 Punkte

Gehring, Christine Marillefehla 100R - 80R + 205.5T = 225.5P 225.5 Punkte

4. Ladies FFW Altstädten Gesamtergebnis: 494.0 Punkte

Grath, Sabine FFW Altstädten 100R - 92R + 53.6T = 61.6P 61.6 Punkte

Glinka-Pipper , Susanne FFW Altstädten 100R - 77R + 54.3T = 77.3P 77.3 Punkte

Hauber, Pia FFW Altstädten 100R - 77R + 58.0T = 81.0P 81.0 Punkte

Schmölz, Christiana FFW Altstädten 100R - 78R + 252.1T = 274.1P 274.1 Punkte

5. Jazzhopsar 4 Gesamtergebnis: 516.7 Punkte

Gehring, Marita Jazzhopsar 100R - 87R + 34.1T = 47.1P 47.1 Punkte

Pitule, Silvia Jazzhopsar 100R - 85R + 89.1T = 104.1P 104.1 Punkte

Rapp, Iris Jazzhopsar 100R - 65R + 81.6T = 116.6P 116.6 Punkte

Lingenhöl, Renate Jazzhopsar 100R - 53R + 201.9T = 248.9P 248.9 Punkte

6. FFw Belienberg 4 Gesamtergebnis: 523.7 Punkte

König (Kuisle), Melanie FFW Beilenberg 100R - 69R + 43.4T = 74.4P 74.4 Punkte

Adelgoß, Katharina FFW Beilenberg 100R - 72R + 89.7T = 117.7P 117.7 Punkte

Rapp, Judith FFW Beilenberg 100R - 87R + 147.2T = 160.2P 160.2 Punkte

Alt, Laura FFW Beilenberg 100R - 84R + 155.4T = 171.4P 171.4 Punkte

7. Damen FFW Altstädten Gesamtergebnis: 545.7 Punkte

Rothmayr, Brigitte FFW Altstädten 100R - 87R + 34.1T = 47.1P 47.1 Punkte

Mack, Alexandra FFW Altstädten 100R - 82R + 55.0T = 73.0P 73.0 Punkte

Schmölz, Moni FFW Altstädten 100R - 72R + 119.3T = 147.3P 147.3 Punkte

Zinkl, Sandra FFW Altstädten 100R - 83R + 261.3T = 278.3P 278.3 Punkte

8. Trachtenverein Ochsebergar Gesamtergebnis: 589.0 Punkte

Buchenberg, Anna-Lena Trachtenverein 100R - 86R + 25.0T = 39.0P 39.0 Punkte

Matejka, Sophie Trachtenverein 100R - 77R + 85.0T = 108.0P 108.0 Punkte

Winkler, Judith Trachtenverein 100R - 87R + 161.2T = 174.2P 174.2 Punkte

Schratt, Marlene Trachtenverein 100R - 70R + 237.8T = 267.8P 267.8 Punkte

9. Schützenköniginnen FFW Altstädten Gesamtergebnis: 643.2 Punkte

Kammermeier, Katharina FFW Altstädten 100R - 85R + 138.8T = 153.8P 153.8 Punkte

Rothmayr, Carina FFW Altstädten 100R - 71R + 128.8T = 157.8P 157.8 Punkte

Rothmayr, Sandra FFW Altstädten 100R - 80R + 140.4T = 160.4P 160.4 Punkte

Rothmayr, Sabrina FFW Altstädten 100R - 62R + 133.2T = 171.2P 171.2 Punkte

10. Hühnertragflächen FFW Altstädten Gesamtergebnis: 654.6 Punkte

Wesch, Melina FFW Altstädten 100R - 81R + 45.6T = 64.6P 64.6 Punkte

Elsäßer, Barbara FFW Altstädten 100R - 67R + 107.5T = 140.5P 140.5 Punkte

Schmid, Melanie FFW Altstädten 100R - 80R + 171.5T = 191.5P 191.5 Punkte

Schraudolf, Verena FFW Altstädten 100R - 58R + 216.0T = 258.0P 258.0 Punkte

11. Jazzhopsar 1 Gesamtergebnis: 664.9 Punkte

Laber, Barbara Jazzhopsar 100R - 84R + 83.7T = 99.7P 99.7 Punkte

Huber, Anni Jazzhopsar 100R - 82R + 103.9T = 121.9P 121.9 Punkte

Dauser, Claudia Jazzhopsar 100R - 64R + 145.4T = 181.4P 181.4 Punkte

Schmid, Ingrid Jazzhopsar 100R - 81R + 242.9T = 261.9P 261.9 Punkte



12. Skiclub Lauftreff 1 Gesamtergebnis: 722.6 Punkte

Füß, Daniela SC Altstädten 100R - 79R + 111.0T = 132.0P 132.0 Punkte

Schatz, Alexandra SC Altstädten 100R - 65R + 152.8T = 187.8P 187.8 Punkte

Rothmayr, Katharina SC Altstädten 100R - 79R + 170.3T = 191.3P 191.3 Punkte

Vogt, Hedi SC Altstädten 100R - 74R + 185.5T = 211.5P 211.5 Punkte

13. Jazzhopsar 3 Gesamtergebnis: 779.7 Punkte

Drobinoha, Simone Jazzhopsar 100R - 88R + 64.8T = 76.8P 76.8 Punkte

Vogler, Christa Jazzhopsar 100R - 64R + 86.6T = 122.6P 122.6 Punkte

Fickler, Christine Jazzhopsar 100R - 80R + 231.6T = 251.6P 251.6 Punkte

Schratt, Barbara Jazzhopsar 100R - 78R + 306.7T = 328.7P 328.7 Punkte

14. Trachtenverein Mühlrad Gesamtergebnis: 860.3 Punkte

Bröll, Annemarie Trachtenverein 100R - 67R + 92.1T = 125.1P 125.1 Punkte

Hierl, Michaela Trachtenverein 100R - 81R + 110.4T = 129.4P 129.4 Punkte

Wolf, Kathrin Trachtenverein 100R - 85R + 215.1T = 230.1P 230.1 Punkte

Eberle, Theresa Trachtenverein 100R - 74R + 349.7T = 375.7P 375.7 Punkte

15. Holzladies Gesamtergebnis: 870.3 Punkte

Weber, Centa Holzladies 100R - 88R + 135.2T = 147.2P 147.2 Punkte

Hubl, Annette Holzladies 100R - 82R + 179.2T = 197.2P 197.2 Punkte

Schraudolf, Helmi Holzladies 100R - 68R + 226.1T = 258.1P 258.1 Punkte

Helmstreit, Anneliese Holzladies 100R - 54R + 221.8T = 267.8P 267.8 Punkte

16. FCA Iserambo Heikoröscht Zwetschga Gesamtergebnis: 955.3 Punkte

Thannheimer, Isabell FC Altstädten 100R - 84R + 93.8T = 109.8P 109.8 Punkte

Schraudolf, Katharina FC Altstädten 100R - 70R + 137.0T = 167.0P 167.0 Punkte

Endras, Marciana FC Altstädten 100R - 73R + 258.2T = 285.2P 285.2 Punkte

Blanz, Melanie FC Altstädten 100R - 74R + 367.3T = 393.3P 393.3 Punkte

17. Schützenersatz 1 Gesamtergebnis: 957.2 Punkte

Buchenberg, Traudi Schützenersatz 100R - 99R + 16.9T = 17.9P 17.9 Punkte

Hieble, Angie Schützenersatz 100R - 82R + 104.9T = 122.9P 122.9 Punkte

Mayer, Sonja Schützenersatz 100R - 72R + 193.0T = 221.0P 221.0 Punkte

Gabler, Andrea Schützenersatz 100R - 58R + 553.4T = 595.4P 595.4 Punkte

18. Jazzhopsar 2 Gesamtergebnis: 1004.6 Punkte

Rothmayr, Monika Jazzhopsar 100R - 78R + 56.5T = 78.5P 78.5 Punkte

Koch, Marianne Jazzhopsar 100R - 80R + 148.3T = 168.3P 168.3 Punkte

Rothmayr, Birgit Jazzhopsar 100R - 74R + 144.6T = 170.6P 170.6 Punkte

Vogler, Marie-Luise Jazzhopsar 100R - 68R + 555.2T = 587.2P 587.2 Punkte

19. Tennisclub 4 Gesamtergebnis: 1011.2 Punkte

Spaeth, Vanessa Tennisclub Altstädten 100R - 87R + 46.0T = 59.0P 59.0 Punkte

Fischer, Margit Tennisclub Altstädten 100R - 91R + 160.8T = 169.8P 169.8 Punkte

Lernbecher, Jessica Tennisclub Altstädten 100R - 69R + 282.0T = 313.0P 313.0 Punkte

Gibbesch, Miriam Tennisclub Altstädten 100R - 69R + 438.4T = 469.4P 469.4 Punkte

20. MKA Von Freund zu Freund Gesamtergebnis: 1109.6 Punkte

Kuhn, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 66R + 27.1T = 61.1P 61.1 Punkte

Hauber, Bernadette Musikkapelle Altstädten 100R - 80R + 151.6T = 171.6P 171.6 Punkte

Zint, Laura Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 381.5T = 398.5P 398.5 Punkte

Abrell, Franziska Musikkapelle Altstädten 100R - 68R + 446.4T = 478.4P 478.4 Punkte

21. MKA Die Sonne geht auf Gesamtergebnis: 1529.6 Punkte

Vogler, Bettina Musikkapelle Altstädten 100R - 87R + 68.6T = 81.6P 81.6 Punkte

Schmid, Annkathrin Musikkapelle Altstädten 100R - 84R + 143.1T = 159.1P 159.1 Punkte

Hatt, Ulrike Musikkapelle Altstädten 100R - 63R + 583.1T = 620.1P 620.1 Punkte

Waibel, Sandra Musikkapelle Altstädten 100R - 51R + 619.8T = 668.8P 668.8 Punkte

22. Tennisclub 3 Gesamtergebnis: 1567.8 Punkte

König, Erika Tennisclub Altstädten 100R - 91R + 69.4T = 78.4P 78.4 Punkte

Granzow, Cornelia Tennisclub Altstädten 100R - 85R + 192.0T = 207.0P 207.0 Punkte

Hochstatter, Susanne Tennisclub Altstädten 100R - 58R + 365.0T = 407.0P 407.0 Punkte

König, Helga Tennisclub Altstädten 100R - 40R + 815.4T = 875.4P 875.4 Punkte



Mannschaft Herren

1. Rosa Panther Gesamtergebnis: 411.5 Punkte

Böhm, Frank Bauhof Sonthofen 100R - 66R + 7.6T = 41.6P 41.6 Punkte
Hecht, Marcel Bauhof Sonthofen 100R - 84R + 59.5T = 75.5P 75.5 Punkte
Sprave, Carmine Bauhof Sonthofen 100R - 81R + 100.7T = 119.7P 119.7 Punkte
Lorenz, Eugen Bauhof Sonthofen 100R - 72R + 146.7T = 174.7P 174.7 Punkte

2. Trachtenverein Gaißar Gesamtergebnis: 450.4 Punkte

Riedle, Jakob Trachtenverein 100R - 87R + 41.4T = 54.4P 54.4 Punkte
Gehring, Hannes Trachtenverein 100R - 86R + 74.3T = 88.3P 88.3 Punkte
Winkler, Kilian Trachtenverein 100R - 80R + 89.1T = 109.1P 109.1 Punkte
Eberhart, Magnus Trachtenverein 100R - 65R + 163.6T = 198.6P 198.6 Punkte

3. Altstädter Hof Gesamtergebnis: 454.3 Punkte

Schmied, Michael Altstädter Hof 100R - 69R + 37.3T = 68.3P 68.3 Punkte
Stechele, Florian Altstädter Hof 100R - 91R + 77.9T = 86.9P 86.9 Punkte
Müller, Robert Altstädter Hof 100R - 78R + 89.0T = 111.0P 111.0 Punkte
Maly, Claudius Altstädter Hof 100R - 84R + 172.1T = 188.1P 188.1 Punkte

4. LF8 FFW Altstädten Gesamtergebnis: 469.0 Punkte
König, Horst FFW Altstädten 100R - 98R + 16.0T = 18.0P 18.0 Punkte
Kuhn, Christian FFW Altstädten 100R - 77R + 84.3T = 107.3P 107.3 Punkte
Wolf, Luggi FFW Altstädten 100R - 72R + 106.5T = 134.5P 134.5 Punkte
Glinka, Harald FFW Altstädten 100R - 78R + 187.2T = 209.2P 209.2 Punkte

5. Gasthof Zengerle Gesamtergebnis: 499.6 Punkte

Rapp, Alexander Gasthof Zengerle 100R - 94R + 60.3T = 66.3P 66.3 Punkte
Heider, Lothar Gasthof Zengerle 100R - 87R + 107.0T = 120.0P 120.0 Punkte
Sellner, Richard Gasthof Zengerle 100R - 75R + 127.7T = 152.7P 152.7 Punkte
Berktold, Andreas Gasthof Zengerle 100R - 59R + 119.6T = 160.6P 160.6 Punkte

6. Skiclub Lauftreff 2 Gesamtergebnis: 538.3 Punkte
Füß, Matthias SC Altstädten 100R - 92R + 14.1T = 22.1P 22.1 Punkte

Schweinberger, Klaus SC Altstädten 100R - 80R + 66.3T = 86.3P 86.3 Punkte
Rothmayr, Rupert SC Altstädten 100R - 77R + 188.9T = 211.9P 211.9 Punkte
Schröttle, Christian SC Altstädten 100R - 73R + 191.0T = 218.0P 218.0 Punkte

7. Fußballer 3 Gesamtergebnis: 549.7 Punkte

Senst, Andreas FC Altstädten 100R - 88R + 42.9T = 54.9P 54.9 Punkte
Gladyschew, Stefan FC Altstädten 100R - 71R + 61.0T = 90.0P 90.0 Punkte
Stettberger, Christian FC Altstädten 100R - 76R + 77.6T = 101.6P 101.6 Punkte
Vogler, Matthias FC Altstädten 100R - 77R + 280.2T = 303.2P 303.2 Punkte

8. FFw Hinang Gesamtergebnis: 589.6 Punkte

Weber, Otto FFw Hinang 100R - 63R + 5.0T = 42.0P 42.0 Punkte
Übelhör, Josef FFw Hinang 100R - 77R + 55.0T = 78.0P 78.0 Punkte
Lingenhöl, Andi FFw Hinang 100R - 74R + 136.0T = 162.0P 162.0 Punkte
Sommer, Hans FFw Hinang 100R - 69R + 276.6T = 307.6P 307.6 Punkte

9. Ramschbrüder Gesamtergebnis: 606.1 Punkte
Schraudolf, Martin Ramschbrüder 100R - 93R + 71.1T = 78.1P 78.1 Punkte

Arbter, Markus Ramschbrüder 100R - 78R + 71.5T = 93.5P 93.5 Punkte
Weber, Richard Ramschbrüder 100R - 87R + 136.9T = 149.9P 149.9 Punkte
Kirschnik, Christian Ramschbrüder 100R - 77R + 261.6T = 284.6P 284.6 Punkte

10. JFG Illerursprung Gesamtergebnis: 610.5 Punkte

Gabler, Klaus JFG Illerursprung 100R - 85R + 78.2T = 93.2P 93.2 Punkte
Schratt, Herbert (Harry) JFG Illerursprung 100R - 86R + 80.8T = 94.8P 94.8 Punkte
Walter, Detlef JFG Illerursprung 100R - 73R + 175.1T = 202.1P 202.1 Punkte
Sommer, Uwe JFG Illerursprung 100R - 75R + 195.4T = 220.4P 220.4 Punkte



11. 55/1 FFW Altstädten Gesamtergebnis: 615.5 Punkte

Banic, Michael FFW Altstädten 100R - 78R + 75.6T = 97.6P 97.6 Punkte
Rothmayr, Martin FFW Altstädten 100R - 82R + 100.3T = 118.3P 118.3 Punkte
Zengerle, Thomas FFW Altstädten 100R - 73R + 139.5T = 166.5P 166.5 Punkte
Schratt, Andreas FFW Altstädten 100R - 81R + 214.1T = 233.1P 233.1 Punkte

12. Fußballer mit Dampf Gesamtergebnis: 643.1 Punkte

Fastner, Franz FC Altstädten 100R - 86R + 60.6T = 74.6P 74.6 Punkte
Adelgoß, Matthias FC Altstädten 100R - 84R + 119.1T = 135.1P 135.1 Punkte
Fastner, Florian FC Altstädten 100R - 84R + 138.8T = 154.8P 154.8 Punkte

Ipach, Sebastian FC Altstädten 100R - 55R + 233.6T = 278.6P 278.6 Punkte

13. Trachtenverein Schlieracher Gesamtergebnis: 685.2 Punkte

Laber, Armin Trachtenverein 100R - 81R + 27.5T = 46.5P 46.5 Punkte
Briechle, Fabian Trachtenverein 100R - 70R + 140.8T = 170.8P 170.8 Punkte

Rothmayr, Julius Trachtenverein 100R - 64R + 187.5T = 223.5P 223.5 Punkte
Martin, Andi Trachtenverein 100R - 74R + 218.4T = 244.4P 244.4 Punkte

14. Ski Horn Herren Gesamtergebnis: 715.0 Punkte
Horn, Christian Ski Horn 100R - 81R + 59.4T = 78.4P 78.4 Punkte

Schmid, Robert Ski Horn 100R - 83R + 64.0T = 81.0P 81.0 Punkte
Muthreich, Christian Ski Horn 100R - 77R + 94.8T = 117.8P 117.8 Punkte
Horn, Erwin Ski Horn 100R - 70R + 407.8T = 437.8P 437.8 Punkte

15. Trachtenverein Haushammer Gesamtergebnis: 728.2 Punkte

Adelgoß, Thade Trachtenverein 100R - 79R + 26.3T = 47.3P 47.3 Punkte
Winkler, Christof Trachtenverein 100R - 74R + 89.9T = 115.9P 115.9 Punkte
Schratt, Thomas Trachtenverein 100R - 70R + 228.3T = 258.3P 258.3 Punkte
Sellner, Hansjörg Trachtenverein 100R - 71R + 277.7T = 306.7P 306.7 Punkte

16. Fußballer Eintracht Hosa'ra Gesamtergebnis: 735.3 Punkte

Hieble, Andreas FC Altstädten 100R - 86R + 117.0T = 131.0P 131.0 Punkte
Kling, Armin FC Altstädten 100R - 74R + 120.1T = 146.1P 146.1 Punkte
Schmid, Wolfgang FC Altstädten 100R - 67R + 183.4T = 216.4P 216.4 Punkte
Zeller, Thorsten FC Altstädten 100R - 66R + 207.8T = 241.8P 241.8 Punkte

17. Fußballer 5 Gesamtergebnis: 801.8 Punkte

Frischkorn, Markus FC Altstädten 100R - 84R + 64.8T = 80.8P 80.8 Punkte
Vögel, Tobias FC Altstädten 100R - 79R + 131.2T = 152.2P 152.2 Punkte
Böllmann, Ralf FC Altstädten 100R - 84R + 196.2T = 212.2P 212.2 Punkte

Stettberger, Luca FC Altstädten 100R - 74R + 330.6T = 356.6P 356.6 Punkte

18. Skiclub Senioren Tourengruppe Gesamtergebnis: 815.3 Punkte

Weber, Max SC Altstädten 100R - 94R + 67.5T = 73.5P 73.5 Punkte
König, Ralf SC Altstädten 100R - 87R + 188.9T = 201.9P 201.9 Punkte

Fink, Manfred SC Altstädten 100R - 84R + 230.3T = 246.3P 246.3 Punkte
Martin, Sepp SC Altstädten 100R - 84R + 277.6T = 293.6P 293.6 Punkte

19. 43.1 Angriffstrupp FFW Altstädten Gesamtergebnis: 830.2 Punkte
Hauber, Stefan FFW Altstädten 100R - 82R + 132.1T = 150.1P 150.1 Punkte

Rothmayr, Max FFW Altstädten 100R - 81R + 164.1T = 183.1P 183.1 Punkte
Koch, Max FFW Altstädten 100R - 68R + 204.0T = 236.0P 236.0 Punkte
Maywald, Michael FFW Altstädten 100R - 81R + 242.0T = 261.0P 261.0 Punkte

20. Vorstandschaft FFW Altstädten Gesamtergebnis: 834.5 Punkte

Rothmayr, Andreas FFW Altstädten 100R - 86R + 70.3T = 84.3P 84.3 Punkte
Elsäßer, Martin FFW Altstädten 100R - 82R + 161.6T = 179.6P 179.6 Punkte
Rothmayr, Thomas FFW Altstädten 100R - 78R + 182.8T = 204.8P 204.8 Punkte
Maier, Kilian FFW Altstädten 100R - 70R + 335.8T = 365.8P 365.8 Punkte

21. Fußballer 4 Gesamtergebnis: 879.9 Punkte

Karaagac, Deniz FC Altstädten 100R - 80R + 47.6T = 67.6P 67.6 Punkte
Köppe, Maximilian FC Altstädten 100R - 81R + 134.2T = 153.2P 153.2 Punkte
Muthreich, Lukas FC Altstädten 100R - 83R + 167.0T = 184.0P 184.0 Punkte
Karaagac, Kevin FC Altstädten 100R - 73R + 448.1T = 475.1P 475.1 Punkte



22. LF8/6 FFW Altstädten Gesamtergebnis: 893.5 Punkte

Rothmayr, Markus FFW Altstädten 100R - 78R + 45.4T = 67.4P 67.4 Punkte
Zinkl, Martin FFW Altstädten 100R - 85R + 216.9T = 231.9P 231.9 Punkte
Mayer, Markus FFW Altstädten 100R - 75R + 261.8T = 286.8P 286.8 Punkte

Elsäßer, Siegfried FFW Altstädten 100R - 73R + 280.4T = 307.4P 307.4 Punkte

23. TS-8 Ultra Leicht FFW Altstädten Gesamtergebnis: 925.2 Punkte

Zint, Florian FFW Altstädten 100R - 84R + 106.8T = 122.8P 122.8 Punkte
Schmölz, Tobias FFW Altstädten 100R - 77R + 109.1T = 132.1P 132.1 Punkte

Grath, Josef FFW Altstädten 100R - 65R + 278.9T = 313.9P 313.9 Punkte
Schratt, Martin FFW Altstädten 100R - 76R + 332.4T = 356.4P 356.4 Punkte

24. Funkeböüar 1 Gesamtergebnis: 958.3 Punkte
Buchenberg, Andi Funkeböüar 100R - 91R + 69.4T = 78.4P 78.4 Punkte

Laber, Thomas Funkeböüar 100R - 73R + 162.8T = 189.8P 189.8 Punkte
Fickler, Lorenz Funkeböüar 100R - 81R + 227.7T = 246.7P 246.7 Punkte
Schratt, Robert Funkeböüar 100R - 34R + 377.4T = 443.4P 443.4 Punkte

25. Fußballer AH Gesamtergebnis: 1035.3 Punkte

Lingenhöl, Adolf FC Altstädten 100R - 83R + 153.5T = 170.5P 170.5 Punkte
Böck, Florian FC Altstädten 100R - 87R + 183.1T = 196.1P 196.1 Punkte
Leiner, Thomas Bommel FC Altstädten 100R - 78R + 230.8T = 252.8P 252.8 Punkte
Tetzner, Carsten Cheesy FC Altstädten 100R - 69R + 384.9T = 415.9P 415.9 Punkte

26. Funkeböüar 2 Gesamtergebnis: 1041.9 Punkte

Riedle, Serafin Funkeböüar 100R - 82R + 87.3T = 105.3P 105.3 Punkte
Füß, Markus Funkeböüar 100R - 70R + 211.0T = 241.0P 241.0 Punkte
Frommknecht, Jonas Funkeböüar 100R - 64R + 233.9T = 269.9P 269.9 Punkte
Hauber, Christoph Funkeböüar 100R - 76R + 401.7T = 425.7P 425.7 Punkte

27. FFw Beilenberg 1 Gesamtergebnis: 1086.8 Punkte

Fritz, Thomas FFW Beilenberg 100R - 92R + 43.5T = 51.5P 51.5 Punkte
Rapp, Pius FFW Beilenberg 100R - 67R + 123.2T = 156.2P 156.2 Punkte
Rietzler, Reinhard FFW Beilenberg 100R - 69R + 273.7T = 304.7P 304.7 Punkte

Adelgoß, Wolfgang FFW Beilenberg 100R - 66R + 540.4T = 574.4P 574.4 Punkte

28. Barfly Gesamtergebnis: 1169.2 Punkte

Kopatsch, Daniel Barfly 100R - 73R + 65.8T = 92.8P 92.8 Punkte
Masaku, Daniel Barfly 100R - 59R + 63.7T = 104.7P 104.7 Punkte

Pitule (Schatzi), Christian Barfly 100R - 55R + 353.5T = 398.5P 398.5 Punkte
Bader, Michael Barfly 100R - 51R + 524.2T = 573.2P 573.2 Punkte

29. Fußballer Iserambo Heikoröscht Gesamtergebnis: 1181.3 Punkte
Blanz, Florian FC Altstädten 100R - 82R + 137.9T = 155.9P 155.9 Punkte

Oberbauer, Michael FC Altstädten 100R - 55R + 158.8T = 203.8P 203.8 Punkte
Thannheimer, Daniel FC Altstädten 100R - 55R + 330.1T = 375.1P 375.1 Punkte
Schraudolf, Roman FC Altstädten 100R - 59R + 405.5T = 446.5P 446.5 Punkte

30. Tennisclub 2 Gesamtergebnis: 1498.2 Punkte

Gibbesch, Kevin Tennisclub Altstädten 100R - 90R + 155.0T = 165.0P 165.0 Punkte
Kegel, Dieter Tennisclub Altstädten 100R - 62R + 186.1T = 224.1P 224.1 Punkte
Fröhlich, Roman Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 307.4T = 336.4P 336.4 Punkte
Granzow, Ingo Tennisclub Altstädten 100R - 67R + 739.7T = 772.7P 772.7 Punkte

31. Skiclub Lauftreff 3 Gesamtergebnis: 1618.0 Punkte
Briechle, Meinrad SC Altstädten 100R - 72R + 69.1T = 97.1P 97.1 Punkte
Becker, Denny SC Altstädten 100R - 78R + 311.3T = 333.3P 333.3 Punkte
Schatz, Ole SC Altstädten 100R - 64R + 359.1T = 395.1P 395.1 Punkte
Schatz, Phillipp SC Altstädten 100R - 17R + 709.5T = 792.5P 792.5 Punkte

32. Wilde Klempner Gesamtergebnis: 1892.5 Punkte
Fink, Mathias Wilde Klempner 100R - 81R + 301.0T = 320.0P 320.0 Punkte
Schöll, Marius Wilde Klempner 100R - 55R + 419.9T = 464.9P 464.9 Punkte
Barth, Max Wilde Klempner 100R - 59R + 427.5T = 468.5P 468.5 Punkte
Schulze, Stefan Wilde Klempner 100R - 39R + 578.1T = 639.1P 639.1 Punkte



Mannschaft Gemischt

1. FFw Beilenberg 3 Gesamtergebnis: 394.6 Punkte

Schmid, Rudi FFW Beilenberg 100R - 75R + 40.3T = 65.3P 65.3 Punkte

Burger, Thomas FFW Beilenberg 100R - 85R + 79.3T = 94.3P 94.3 Punkte

Rapp, Ricarda FFW Beilenberg 100R - 94R + 99.6T = 105.6P 105.6 Punkte

Fritz, Kathrin FFW Beilenberg 100R - 70R + 99.4T = 129.4P 129.4 Punkte

2. MKA Musikantengruß Gesamtergebnis: 444.3 Punkte

Koch, Stefan Musikkapelle Altstädten 100R - 88R + 62.9T = 74.9P 74.9 Punkte

Martin, Christoph Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 74.1T = 91.1P 91.1 Punkte

Vogler, Natalie Musikkapelle Altstädten 100R - 81R + 89.8T = 108.8P 108.8 Punkte

Martin, Michael Musikkapelle Altstädten 100R - 83R + 152.5T = 169.5P 169.5 Punkte

3. Misch Masch Gesamtergebnis: 455.7 Punkte

Bundschuh, Hermann Misch Masch 100R - 85R + 26.0T = 41.0P 41.0 Punkte

Denz, Rosi Misch Masch 100R - 79R + 57.2T = 78.2P 78.2 Punkte

Rapp, Andrea Misch Masch 100R - 84R + 74.5T = 90.5P 90.5 Punkte

Vogler, Gerhard Misch Masch 100R - 77R + 223.0T = 246.0P 246.0 Punkte

4. MKA Ohne Rast Gesamtergebnis: 456.6 Punkte

Rapp, Sara Musikkapelle Altstädten 100R - 87R + 48.4T = 61.4P 61.4 Punkte

Schmid, Markus Musikkapelle Altstädten 100R - 72R + 34.1T = 62.1P 62.1 Punkte

Kirchner, Melanie Musikkapelle Altstädten 100R - 86R + 89.4T = 103.4P 103.4 Punkte

Rothmayr, Alfred Musikkapelle Altstädten 100R - 78R + 207.7T = 229.7P 229.7 Punkte

5. Trachtenverein Ambospolka Gesamtergebnis: 487.6 Punkte

Schratt, Maria Trachtenverein 100R - 85R + 45.8T = 60.8P 60.8 Punkte

Dauser, Markus Trachtenverein 100R - 76R + 114.1T = 138.1P 138.1 Punkte

Winkler, Wolfgang Trachtenverein 100R - 79R + 120.9T = 141.9P 141.9 Punkte

König, Markus Trachtenverein 100R - 86R + 132.8T = 146.8P 146.8 Punkte

6. Mixed Power FFW Altstädten Gesamtergebnis: 496.8 Punkte

Fickler, Johannes FFW Altstädten 100R - 100R + 43.0T = 43.0P 43.0 Punkte

Blanz, Quirin FFW Altstädten 100R - 77R + 70.0T = 93.0P 93.0 Punkte

Fickler, Cornelia FFW Altstädten 100R - 86R + 129.8T = 143.8P 143.8 Punkte

Helmstreit, Boris FFW Altstädten 100R - 74R + 191.0T = 217.0P 217.0 Punkte

7. Big Bäng 2 Gesamtergebnis: 529.4 Punkte

Deffner, Robert Big Bäng 100R - 77R + 60.9T = 83.9P 83.9 Punkte

Wähner, Marco Big Bäng 100R - 76R + 90.4T = 114.4P 114.4 Punkte

Wähner, Tanja Big Bäng 100R - 74R + 114.5T = 140.5P 140.5 Punkte

Wähner, Lukas Big Bäng 100R - 73R + 163.6T = 190.6P 190.6 Punkte

8. Skiclub Schieß Touris Gesamtergebnis: 554.6 Punkte

König, Martina SC Altstädten 100R - 86R + 66.2T = 80.2P 80.2 Punkte

König, Edi SC Altstädten 100R - 86R + 129.7T = 143.7P 143.7 Punkte

Sontheim, Ralf SC Altstädten 100R - 81R + 125.6T = 144.6P 144.6 Punkte

Sontheimer, Herbert SC Altstädten 100R - 80R + 166.1T = 186.1P 186.1 Punkte

9. Fußballer Ausschuss Gesamtergebnis: 594.4 Punkte

Holz, Sven FC Altstädten 100R - 98R + 60.4T = 62.4P 62.4 Punkte

Kolbe, Annika FC Altstädten 100R - 75R + 68.2T = 93.2P 93.2 Punkte

Tauser, Julian FC Altstädten 100R - 81R + 99.7T = 118.7P 118.7 Punkte

Schmid, Elias FC Altstädten 100R - 74R + 294.1T = 320.1P 320.1 Punkte

10. Mühle Team 1 Gesamtergebnis: 641.5 Punkte

Nehfischer, Andi Mühle Team 100R - 86R + 103.4T = 117.4P 117.4 Punkte

Sutor, Christian Mühle Team 100R - 78R + 143.5T = 165.5P 165.5 Punkte

Dachs, Franzi Mühle Team 100R - 71R + 143.4T = 172.4P 172.4 Punkte

Sutor, Anita Mühle Team 100R - 64R + 150.2T = 186.2P 186.2 Punkte

11. Tennisclub 1 Gesamtergebnis: 646.7 Punkte

Gibbesch, Romy Tennisclub Altstädten 100R - 81R + 97.0T = 116.0P 116.0 Punkte

Limper, Benjamin Tennisclub Altstädten 100R - 82R + 122.7T = 140.7P 140.7 Punkte

Lernbecher, Christian Tennisclub Altstädten 100R - 68R + 131.2T = 163.2P 163.2 Punkte

Gärtner, Christoph Tennisclub Altstädten 100R - 71R + 197.8T = 226.8P 226.8 Punkte



12. FaschingsFreunde Immenstadt 2 Gesamtergebnis: 649.6 Punkte

Böllmann, Tanja FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 83R + 80.3T = 97.3P 97.3 Punkte

Gabel, Werner FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 75R + 154.2T = 179.2P 179.2 Punkte

Götz, Marcus FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 70R + 152.4T = 182.4P 182.4 Punkte

Schweizer, Amon FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 77R + 167.7T = 190.7P 190.7 Punkte

13. Trachtenverein Steirar Gesamtergebnis: 658.4 Punkte

Freudig, Pius Trachtenverein 100R - 85R + 114.0T = 129.0P 129.0 Punkte

Kögel, Ronja Trachtenverein 100R - 86R + 147.0T = 161.0P 161.0 Punkte

Riedle, Caroline Trachtenverein 100R - 56R + 140.2T = 184.2P 184.2 Punkte

Winkler, Thomas Trachtenverein 100R - 65R + 149.2T = 184.2P 184.2 Punkte

14. FFw Beilenberg 2 Gesamtergebnis: 668.4 Punkte

Rapp, Linda FFW Beilenberg 100R - 97R + 58.0T = 61.0P 61.0 Punkte

Nußbaumer, Alois FFW Beilenberg 100R - 79R + 93.2T = 114.2P 114.2 Punkte

Adelgoß, Armin FFW Beilenberg 100R - 79R + 130.8T = 151.8P 151.8 Punkte

Kleimeier, Norbert FFW Beilenberg 100R - 47R + 288.4T = 341.4P 341.4 Punkte

15. Ski Horn Gemischt Gesamtergebnis: 678.7 Punkte

König, Simon Ski Horn 100R - 82R + 84.5T = 102.5P 102.5 Punkte

Stöhr, Julia Ski Horn 100R - 77R + 112.5T = 135.5P 135.5 Punkte

Hauber, Simon Ski Horn 100R - 86R + 132.0T = 146.0P 146.0 Punkte

Müller, Aylin Ski Horn 100R - 68R + 262.7T = 294.7P 294.7 Punkte

16. Anwesen Rothmayr Gesamtergebnis: 688.2 Punkte

Schratt, Brigitte Anwesen Rothmayr 100R - 62R + 42.7T = 80.7P 80.7 Punkte

Schratt (Kratar), Andreas Anwesen Rothmayr 100R - 63R + 47.0T = 84.0P 84.0 Punkte

Horn, Marina Anwesen Rothmayr 100R - 77R + 183.6T = 206.6P 206.6 Punkte

Rothmayr, Hannelore Anwesen Rothmayr 100R - 62R + 278.9T = 316.9P 316.9 Punkte

17. Fußballer Trainer Gesamtergebnis: 690.0 Punkte

Karaagac, Taner FC Altstädten 100R - 87R + 55.9T = 68.9P 68.9 Punkte

Karaagac, Manuela FC Altstädten 100R - 84R + 90.1T = 106.1P 106.1 Punkte

Mehrtens, Lisa FC Altstädten 100R - 83R + 165.0T = 182.0P 182.0 Punkte

Mehrtens, Paul FC Altstädten 100R - 43R + 276.0T = 333.0P 333.0 Punkte

18. Trachtenverein Die Fröhlichen Gesamtergebnis: 698.7 Punkte

Fröhlich, Steffi Trachtenverein 100R - 90R + 82.0T = 92.0P 92.0 Punkte

Fröhlich, Wolfgang Trachtenverein 100R - 84R + 115.9T = 131.9P 131.9 Punkte

Eberhart, Steffi Trachtenverein 100R - 80R + 121.8T = 141.8P 141.8 Punkte

Böck, Heidi Trachtenverein 100R - 67R + 300.0T = 333.0P 333.0 Punkte

19. Zötler natürlich, sympatisch, frisch Gesamtergebnis: 759.5 Punkte

Althaus, Alexandra Zötlerbrauerei 100R - 78R + 94.4T = 116.4P 116.4 Punkte

Rothmayr, Alexander Zötlerbrauerei 100R - 78R + 133.2T = 155.2P 155.2 Punkte

Spatz, Maximilian Zötlerbrauerei 100R - 69R + 173.4T = 204.4P 204.4 Punkte

Sedlmeier, Markus Zötlerbrauerei 100R - 66R + 249.5T = 283.5P 283.5 Punkte

20. Mühle Team 2 Gesamtergebnis: 766.5 Punkte

Schugg, Markus Mühle Team 100R - 87R + 77.1T = 90.1P 90.1 Punkte

Heßmann, Tanja Mühle Team 100R - 84R + 186.6T = 202.6P 202.6 Punkte

Heßmann, Joachim Mühle Team 100R - 80R + 196.8T = 216.8P 216.8 Punkte

Schugg, Tanja Mühle Team 100R - 83R + 240.0T = 257.0P 257.0 Punkte

21. Trachtenverein AJSV Gesamtergebnis: 770.9 Punkte

Martin, Katharina Trachtenverein 100R - 90R + 107.5T = 117.5P 117.5 Punkte

Buchenberg, Silvia Trachtenverein 100R - 83R + 109.7T = 126.7P 126.7 Punkte

Jörg, Karin Trachtenverein 100R - 77R + 203.0T = 226.0P 226.0 Punkte

Reichart, Bernd Trachtenverein 100R - 87R + 287.7T = 300.7P 300.7 Punkte

22. Westernclub Red-River 1 Gesamtergebnis: 774.8 Punkte

Haslach, Ludwig Westernclub Red-River 100R - 87R + 41.8T = 54.8P 54.8 Punkte

Teichner, Ernst Westernclub Red-River 100R - 74R + 92.2T = 118.2P 118.2 Punkte

Teichner, Anita Westernclub Red-River 100R - 45R + 239.2T = 294.2P 294.2 Punkte

Heemcke, Michael Westernclub Red-River 100R - 73R + 280.6T = 307.6P 307.6 Punkte



23. Fußballer Präsi + Familie Gesamtergebnis: 795.7 Punkte

Butzlaff, Melissa FC Altstädten 100R - 74R + 36.2T = 62.2P 62.2 Punkte

Füß, Michael FC Altstädten 100R - 78R + 95.2T = 117.2P 117.2 Punkte

Butzlaff, Laura FC Altstädten 100R - 63R + 245.8T = 282.8P 282.8 Punkte

Butzlaff, Michael FC Altstädten 100R - 69R + 302.5T = 333.5P 333.5 Punkte

24. Fußballer 2 Gesamtergebnis: 799.5 Punkte

Voigt, Anni FC Altstädten 100R - 88R + 63.7T = 75.7P 75.7 Punkte

Veit, Christian FC Altstädten 100R - 82R + 68.7T = 86.7P 86.7 Punkte

Bißwanger, Patrik FC Altstädten 100R - 77R + 213.5T = 236.5P 236.5 Punkte

Bauch, Christian FC Altstädten 100R - 76R + 376.6T = 400.6P 400.6 Punkte

25. Skiclub Lauftreff 4 Gesamtergebnis: 810.8 Punkte

Schwarz, Karin SC Altstädten 100R - 75R + 119.5T = 144.5P 144.5 Punkte

Hauber, Clemens SC Altstädten 100R - 81R + 180.1T = 199.1P 199.1 Punkte

Schwarz, Albert SC Altstädten 100R - 64R + 186.7T = 222.7P 222.7 Punkte

Schröttle, Gerlinde SC Altstädten 100R - 69R + 213.5T = 244.5P 244.5 Punkte

26. Zötler Bierschlitte Kutscher Gesamtergebnis: 856.7 Punkte

Schöll, Erich Zötlerbrauerei 100R - 96R + 53.2T = 57.2P 57.2 Punkte

Rothmayr, Hugo Zötlerbrauerei 100R - 68R + 225.0T = 257.0P 257.0 Punkte

Waskow, Michael Zötlerbrauerei 100R - 73R + 237.2T = 264.2P 264.2 Punkte

Brutscher, Christina Zötlerbrauerei 100R - 87R + 265.3T = 278.3P 278.3 Punkte

27. Westernclub Red-River 2 Gesamtergebnis: 864.9 Punkte

Füß, Hermann Westernclub Red-River 100R - 93R + 42.0T = 49.0P 49.0 Punkte

Hauber, Hildegard Westernclub Red-River 100R - 61R + 55.9T = 94.9P 94.9 Punkte

Haas, Brigitte Westernclub Red-River 100R - 62R + 306.3T = 344.3P 344.3 Punkte

Hauber, Josef Westernclub Red-River 100R - 69R + 345.7T = 376.7P 376.7 Punkte

28. Trachtenverein Heidauer Gesamtergebnis: 901.3 Punkte

Schraudolf, Marie Trachtenverein 100R - 89R + 37.1T = 48.1P 48.1 Punkte

Sellner, Carina Trachtenverein 100R - 83R + 168.2T = 185.2P 185.2 Punkte

Sellner, Reinhard Trachtenverein 100R - 73R + 208.3T = 235.3P 235.3 Punkte

Bischof-Koch, Martina Trachtenverein 100R - 56R + 388.7T = 432.7P 432.7 Punkte

29. BlauGelb Gesamtergebnis: 904.6 Punkte

Rudenko, Nikita BlauGelb 100R - 73R + 143.6T = 170.6P 170.6 Punkte

Bilohytska, Svetlana BlauGelb 100R - 84R + 165.2T = 181.2P 181.2 Punkte

Lysytsa, Olga BlauGelb 100R - 74R + 179.4T = 205.4P 205.4 Punkte

Rudenko, Natalie BlauGelb 100R - 70R + 317.4T = 347.4P 347.4 Punkte

30. Funkeböüar 3 Gesamtergebnis: 911.5 Punkte

Buchenberg, Lukas Funkeböüar 100R - 76R + 69.7T = 93.7P 93.7 Punkte

Reichart, Mena Funkeböüar 100R - 81R + 165.0T = 184.0P 184.0 Punkte

Laber, Daniel Funkeböüar 100R - 62R + 164.5T = 202.5P 202.5 Punkte

Schaidnagel, Jessica Funkeböüar 100R - 77R + 408.3T = 431.3P 431.3 Punkte

31. Big Bäng 1 Gesamtergebnis: 943.0 Punkte

Dafner, Charly Big Bäng 100R - 65R + 98.8T = 133.8P 133.8 Punkte

Stettberger, Conny Big Bäng 100R - 74R + 156.4T = 182.4P 182.4 Punkte

Brutscher, Michael Big Bäng 100R - 81R + 179.8T = 198.8P 198.8 Punkte

Brutscher, Claudia Big Bäng 100R - 69R + 397.0T = 428.0P 428.0 Punkte

32. Fußballer 1 Gesamtergebnis: 943.4 Punkte

Vögel, Niki FC Altstädten 100R - 96R + 38.4T = 42.4P 42.4 Punkte

Vögel, Andrea FC Altstädten 100R - 69R + 145.4T = 176.4P 176.4 Punkte

Music, Tessa FC Altstädten 100R - 85R + 194.1T = 209.1P 209.1 Punkte

Vögel, Matthias FC Altstädten 100R - 61R + 476.5T = 515.5P 515.5 Punkte

33. Just for gun Gesamtergebnis: 980.6 Punkte

Winkler-Wolf, Marina Just for gun 100R - 84R + 152.3T = 168.3P 168.3 Punkte

Wolf, Roswitha Just for gun 100R - 71R + 162.0T = 191.0P 191.0 Punkte

Gehring, Klaus Just for gun 100R - 76R + 256.3T = 280.3P 280.3 Punkte

Gehring, Katja Just for gun 100R - 73R + 314.0T = 341.0P 341.0 Punkte



34. FaschingsFreunde Immenstadt 1 Gesamtergebnis: 1012.0 Punkte

Böllmann, Jonas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 39.4T = 54.4P 54.4 Punkte

Böllmann, Roberta FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 85R + 153.2T = 168.2P 168.2 Punkte

Böllmann, Thomas FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 67R + 340.4T = 373.4P 373.4 Punkte

Böllmann, Yannik FaschingsFreunde Immenstadt 100R - 62R + 378.0T = 416.0P 416.0 Punkte

35. Schützenersatz 2 Gesamtergebnis: 1017.6 Punkte

Jahreis, Sabine Schützenersatz 100R - 60R + 124.8T = 164.8P 164.8 Punkte

Schmid, Christoph Schützenersatz 100R - 68R + 202.7T = 234.7P 234.7 Punkte

Martin, Brigitte Schützenersatz 100R - 66R + 245.0T = 279.0P 279.0 Punkte

Niebauer, Theresa Schützenersatz 100R - 58R + 297.1T = 339.1P 339.1 Punkte

36. Stammtisch Sonne Hausmeister Gesamtergebnis: 1063.5 Punkte

Zeller, Hansl Stammtisch Sonne 100R - 70R + 74.0T = 104.0P 104.0 Punkte

Tauser, Timo Stammtisch Sonne 100R - 81R + 145.4T = 164.4P 164.4 Punkte

Frommknecht, Diana Stammtisch Sonne 100R - 72R + 255.0T = 283.0P 283.0 Punkte

Keller, Max Stammtisch Sonne 100R - 57R + 469.1T = 512.1P 512.1 Punkte

37. Fußballer Zlatan Gesamtergebnis: 1156.5 Punkte

Tauser, Sabrina FC Altstädten 100R - 58R + 74.5T = 116.5P 116.5 Punkte

Tauser, Valentin FC Altstädten 100R - 89R + 109.3T = 120.3P 120.3 Punkte

Lingenhöl, Michaela FC Altstädten 100R - 84R + 232.5T = 248.5P 248.5 Punkte

Lingenhöl, Rupert FC Altstädten 100R - 55R + 626.2T = 671.2P 671.2 Punkte

38. "er hats nicht vergessen" Gesamtergebnis: 1272.4 Punkte

Großkämper, Pascal "er hats nicht vergessen" 100R - 88R + 100.0T = 112.0P 112.0 Punkte

Großkämper, Manuela "er hats nicht vergessen" 100R - 48R + 177.2T = 229.2P 229.2 Punkte

Frommknecht-Salomon, Nicole "er hats nicht vergessen" 100R - 69R + 243.0T = 274.0P 274.0 Punkte

Großkämper, Stefanie "er hats nicht vergessen" 100R - 59R + 616.2T = 657.2P 657.2 Punkte



Meistbeteiligung 2024

Platz  Verein Teilnehmer 

1 FC Altstädten 56

2 FFW Altstädten 44

3 Trachtenverein 40

4 SC Altstädten 24

Musikkapelle Altstädten 16

Jazzhopsar 16

Tennisclub Altstädten 16

FFW Beilenberg 16

Funkeböüar 12

Ski Horn 12

Schützenersatz 10

Westernclub Red-River 8

Zötlerbrauerei 8

Big Bäng 8

Mühle Team 8

FaschingsFreunde Immenstadt 8

"er hats nicht vergessen" 4

Holzladies 4

Bauhof Sonthofen 4

Altstädter Hof 4

Just for gun 4

Marillefehla 4

Barfly 4

Misch Masch 4

Ramschbrüder 4

Anwesen Rothmayr 4

Claudia und die Nixen 4

Gasthof Zengerle 4

FFw Hinang 4

Wilde Klempner 4

BlauGelb 4

Stammtisch Sonne 4

JFG Illerursprung 4

370


